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§1 Per Capsulam beslut Verksamhetsplanen för SNF 24/25 antogs genom ett par capsulam beslut.

Sektionsstyrelsen
Verksamhetsplan

Fysikteknologsektionen, Chalmers Tekniska Högskola

Studienämnden fysik
Verksamhetsplan för

SNFTM 2024/2025

SNFTM ska under verksamhetsåret 2024/2025, utöver de åligganden som regleras i nämndens
arbetsbeskrivning, verka för följande mål:

• Bevaka och utvärdera programomläggningen av årskurs 1 i kandidatprogram-
met i teknisk matematik
Under läsåret 24/25 görs flera förändringar i programplanen för TKTEM-1 vilket både påverkar
mängden samläsning med TKTFY-1 samt vilka förkunskaper som studenterna får med till senare
kurser. SNFTM kommer därför under verksamhetsåret utvärdera den nya programomläggningen
och verka för att för förbättra den studiesociala situationen för studenterna.

• Arbeta med studiefrämjande och studiesociala aktiviteter
Under föregående verksamhetsår införde SNFTM pluggkvällar som ett led i att utveckla studi-
esociala aktiviteter. Detta verksamhetsår ämnar vi fortsätta utveckla detta arrangemang och
utvärdera hur studienämnden kan arbeta med en ökad studiesocial trivsel på sektionen genom
detta eller andra arrangemang.

• Bistå sektionsstyrelsen i arbetet med framtagandet av ett åsiktsprogram
Sektionen har ofta svårt att driva långsiktiga projekt och intressefrågor och att den agenda som
drivs ofta är starkt avhängig av vilka som driver frågan och inte medlemmarnas åsikter. Sek-
tionsstyrelsen 24/25 ämnar därför att under verksamhetsåret arbeta med att utveckla sektionens
långsikts- och påverkansarbete genom att utveckla metoder att samla in sektionens åsikter samt
spara dem i ett så kallat åsiktsprogram. SNFTM skulle ha stor nytta av ett sådant program för
att kunna driva ett kontinuerligt påverkansarbete i studiesociala frågor gentemot Chalmers och
övriga intressenter. Vi ämnar därför att bistå sektionsstyrelsen i detta arbete med ett särskilt
fokus på de frågor som ligger inom nämndens verksamhetsområde
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